Processo Administrativo: ADM – 35.944/2007 
Modalidade: Pregão nº 010/2007 
Contratante: Tribunal de Justiça do Estado do Tocantins 
Contratada: Ferrari e Cardoso Ltda-ME 
Objeto do Contrato: Serviço de Lavagem da Frota de Veículos do Tribunal de Justiça 
Valor Total: R$ 23.999,00 (vinte e três mil novecentos e noventa e nove reais) 
Recurso: Tribunal de Justiça 
Programa: Apoio Administrativo 

Atividade: 2007. 0501. 02. 122. 0195. 2002 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 (00) 
Data da Assinatura do Termo Aditivo: 1º/08/2007 
Signatários: Desembargador DANIEL DE OLIVEIRA NEGRY

[...]

Assis Boechat, nos moldes do acordo entabulado entre os advogados do feito. 
Concernente à petição consignada às fls. 3045, da lavra do causídico Vinícius Coelho 
Cruz, verifico que existe pedido similar  nos autos da Execução de Acórdão 1542/06,  na 
qual assinala um crédito de R$ 4.450,00(quatro mil, quatrocentos e cinqüenta reais) em 
favor do mencionado advogado. Nesse sentido, estribando-me no princípio da economia 
processual, defiro o pedido do advogado retro mencionado, determinando o bloqueio do 
valor restante, correspondente aos outros  50 % da diferença da verba honorária devida ao

[...]

seu(s) sócio(s) solidário(s) CLER MARIA DE ARAUJO, inscrita no CPF sob o n° 
302.143.861-04, por sendo o mesmo para CITAR o(s) executado(s), supra qualificado(s), 
que atualmente encontra(m)-se em lugar incerto e não sabido, por todos os termos da 
ação, o qual terá o prazo de 05 (cinco) dias, para pagar a importância de R$ 10.931,60 
(dez mil, novecentos e trinta e um reais e sessenta centavos), representada pela CDA nº 
14.2.99.000298-70 e outras, datada de 16/04/1999, acrescida de juros, atualização 
monetária e demais cominações legais, ou no mesmo prazo ofereça(m) bens à penhora, 
sob pena de não o fazendo serem penhorados bens de suas propriedades, tantos quantos

[...]

sócio(s) solidário(s) CEZAR AUGUSTINHO NAVROSKI, inscrito no CPF sob o nº 
446.766.709-15, por sendo o mesmo para CITAR o(s) executado(s), supra qualificado(s), 
que atualmente encontra(m)-se em lugar incerto e não sabido, por todos os termos da 
ação, o qual terá o prazo de 05 (cinco) dias, para pagar a importância de R$ 15.526,18 
(quinze mil, quinhentos e vinte e seis reais e dezoito centavos), representada pela CDA nº 
14.4.05.001814-97, datada de 22/09/2005, acrescida de juros, atualização monetária e 
demais cominações legais, ou no mesmo prazo ofereça(m) bens à penhora, sob pena de 
não o fazendo serem penhorados bens de suas propriedades, tantos quantos bastem para

[...]

sócio(s) solidário(s) LÁZARO DE OLIVEIRA, por sendo o mesmo para CITAR o(s) 
executado(s), supra qualificado(s), que atualmente encontra(m)-se em lugar incerto e não 
sabido, por todos os termos da ação, o qual terá o prazo de 05 (cinco) dias, para pagar a 
importância de R$ 14.006,72 (quatorze mil e seis reais e setenta e dois centavos), 

representada pela CDA nº 14.5.02.000003-70 e outras, datada de 25/06/2002, acrescida 
de juros, atualização monetária e demais cominações legais, ou no mesmo prazo 
ofereça(m) bens à penhora, sob pena de não o fazendo serem penhorados bens de suas

[...]

CPF sob o nº 576.502.411-49, por sendo o mesmo para CITAR o(s) executado(s), supra 
qualificado(s), que atualmente encontra(m)-se em lugar incerto e não sabido, por todos os 
termos da ação, o qual terá o prazo de 05 (cinco) dias, para pagar a importância de R$ 
12.077,08 (doze mil e setenta e sete reais e oito centavos), representada pela CDA nº 
14.5.01.001605-46, datada de 12/06/2003, acrescida de juros, atualização monetária e 
demais cominações legais, ou no mesmo prazo ofereça(m) bens à penhora, sob pena de 
não o fazendo serem penhorados bens de suas propriedades, tantos quantos bastem para